
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 65 Bezirksliga B Gr. 083
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern III MSG 8 15:1 38:10 80:29 607:387
2 TSG Erlensee 8 13:3 36:12 75:30 563:378
3 TC Maintal II 8 12:4 31:17 64:43 496:452
4 TC Schöneck II 8 9:7 25:23 58:53 534:474
5 TC Bruchköbel 8 8:8 27:21 59:44 510:395
6 TC Froschhausen 8 7:9 24:24 55:54 486:510
7 TC Roßdorf 8 5:11 20:28 45:60 413:481
8 TC Altenstadt 8 3:13 11:37 30:77 380:579
9 TC Mittelbuchen 8 0:16 4:44 14:90 278:611

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 30.05.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Mittelbuchen
TC Altenstadt
TC Roßdorf
TC Schöneck II

TSG Erlensee
TC Maintal II
TC Bruchköbel
BW Schlüchtern III MSG

0:6
0:6
4:2
0:6

Mi. 06.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TC Bruchköbel
TC Maintal II
BW Schlüchtern III MSG

TC Froschhausen
TC Altenstadt
TC Mittelbuchen
TC Roßdorf

4:2
6:0
6:0
4:2

Mi. 13.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Roßdorf
TC Froschhausen
TC Mittelbuchen
TC Altenstadt

TC Schöneck II
TC Maintal II
TC Bruchköbel
BW Schlüchtern III MSG

2:4
2:4
0:6
1:5

Mi. 20.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bruchköbel
TC Schöneck II
BW Schlüchtern III MSG
TC Maintal II

TC Froschhausen
TC Altenstadt
TC Mittelbuchen
TSG Erlensee

5:1
5:1
6:0
3:3

Mi. 27.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Mittelbuchen
TC Altenstadt
TSG Erlensee
TC Froschhausen

TC Schöneck II
TC Roßdorf
TC Bruchköbel
BW Schlüchtern III MSG

1:5
3:3
5:1
2:4

Mi. 08.08.2007 10:00
10:00

BW Schlüchtern III MSG
TC Bruchköbel

TSG Erlensee
TC Maintal II

4:2
5:1

So. 12.08.2007 10:00 TC Roßdorf TC Mittelbuchen 5:1
Mo.13.08.2007 09:00 TC Schöneck II TC Froschhausen 3:3
Mi. 15.08.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TC Mittelbuchen
TC Froschhausen
TC Maintal II

TC Schöneck II
TC Altenstadt
TC Roßdorf
BW Schlüchtern III MSG

4:2
2:4
4:2
3:3

Mi. 22.08.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Altenstadt
TC Roßdorf
TC Schöneck II
BW Schlüchtern III MSG

TC Froschhausen
TSG Erlensee
TC Maintal II
TC Bruchköbel

2:4
0:6
2:4
6:0

Mi. 29.08.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
TC Froschhausen
TC Maintal II

TC Schöneck II
TC Altenstadt
TC Mittelbuchen
TC Roßdorf

2:4
6:0
6:0
4:2
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